

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I ZDROWIA

ZA 2022 ROK

W okresie działalności w roku 2022 Komisja działała w oparciu o opracowany plan pracy. Przed każdą sesją Rady Miejskiej Komisja analizowała przedstawione materiały sesyjne, opiniowała projekty uchwał, zajmowała się problematyką placówek oświatowych, działalności sportowej, problematyką zdrowotną na terenie gminy, problemami zgłaszanymi przez członków komisji oraz mieszkańców. W roku 2022 Komisja odbyła 12 posiedzeń, podczas których zajmowano się m.in.:

1. Na bieżąco komisja interesowała się działalnością placówek oświatowych, Centrum Usług Wspólnych, wypoczynkiem dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych i letnich. Komisja wizytowała placówki oświatowe wskazano na konieczność wykonania remontów i inwestycji. Komisja zajmowała się działalnością klas sportowych w naszych szkołach, wynikami nauczania, problemami placówek, remontami w placówkach szkolnych i przedszkolnych, potrzebą budowy żłobka, budowy obiektów sportowych przy szkołach SP 1 i SP 2 budowie boiska, bieżni przy szkole Nr 3, poprawą bazy sportowej przy szkołach wiejskich.
2. W zakresie sportu i rekreacji Komisja odbywała spotkania na temat budowy obiektów sportowych tj. remont głównego boiska na stadionie, budowa boiska treningowego, budowa boiska o sztucznej nawierzchni na stadionie. Potrzeba remontu bieżni i urządzeń lekkoatletycznych na stadionie, remontem ośrodka rekreacyjnego w Nataci Małej. Komisja zajmowała się działalnością organizacji sportowych, działalnością MOSiR, gdzie niejednokrotnie zwracano uwagę na poprawę w organizacji pomocy dla organizacji sportowych. Odbyto na ten temat debatę, na której wypracowano wiele działań między innymi koordynacja organizacji zawodów sportowych dla nidzickich szkół.

Komisja interesowała się wykorzystaniem stadionu hali sportowej ich wykorzystania. Analizowano organizację imprez rekreacyjno-sportowych ujętych w rocznym Kalendarzu Imprez. W miesiącu październiku odbyto debatę na temat funkcjonowania służby zdrowia placówek zdrowotnych Gminy Nidzica z udziałem władz powiatu i Dyrektor ZOZ. Zapoznano się z funkcjonowaniem szpitala.

Komisja wniosowała o pomoc finansową dla szkół i klubów sportowych. Przygotowano propozycję do budżetu gminy a 2023 rok. Wypracowano wnioski celem zakupu samochodów dla CUW, MOSiR, które zostały zrealizowane. Komisja zabiegała o budowę żłobka bardzo potrzebnego dla miasta. Członkowie naszej Komisji uczestniczyli w wielu imprezach, uroczystościach między innymi podsumowaniu roku sportowego. Komisja analizowała opracowany kalendarz imprez rekreacyjno-sportowych. Istotnymi tematami komisji były problemy MOSiR organizacji sportowych. Z niepokojem zwrócono uwagę na przeciągający się plan budowy żłobka, obiektów sportowych przy SP 3, budowy hali przy SP 2 oraz stan obiektów stadionu w zakresie bieżni lekkoatletycznej. Dzięki aktywnej działalności

Komisji, bieżącej analizie problemów obszarów jakimi zajmowała się komisja zostało rozwiązano wiele problemów takich jak: poprawa baz szkół, przedszkoli, dzięki bardzo dobrej współpracy z Dyrektorem CUW, rozwiązywano wiele problemów wspólnie z burmistrzem oraz dyrektorami placówek oświatowych, wykonano wiele remontów w szkołach i na stadionie, przystąpiono do budowy Sali sportowej przy SP 2, wybudowano boisko treningowe na stadionie, przystąpiono do budowy sztucznego boiska.

W zakresie oświaty i sportu dużo jest do zrealizowania. Komisja zamierza w dalszym ciągu zajmować się problemami tych obszarów. Członkowie Komisji aktywnie brali udział w pracy Komisji.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Oświaty, Sportu i Zdrowia

Andrzej Arcyz